АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: REGDATESTAMP]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]

10.10.2023                                                                                           № 559
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав рабочей группы по определению инвестиционных ниш Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 апреля 2019 г. № 224

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по определению инвестиционных ниш Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 апреля 2019 г.  № 224 (с изменениями от 01 апреля 2021 г. № 203, 01 февраля 2023 г. № 37), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы района – начальника управления экономического анализа и прогнозирования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                      А.Б. Юткин

Приложение к постановлению
Администрации Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия
от 10.10.2023  №  559

Состав рабочей группы по определению инвестиционных ниш Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
на 2019-2024 годы

	Юткин Александр
Борисович
	- Глава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, руководитель рабочей группы;

	Уляшкина Екатерина
Григорьевна
	- И.о. заместителя Главы района – начальник управления экономического анализа и прогнозирования, заместитель руководителя рабочей группы;

	Плотникова Елена
Сергеевна
	- Главный специалист управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Антонов Олег Львович

Байчурина Гельфиря
Абдулловна

	- Директор МАУ «Центр физической культуры и спорта» (по согласованию);

- Консультант управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли;

	Маркина Светлана
Ивановна
	[bookmark: _GoBack]- И.о. директора МАУ «Центр молодежной политики и туризма» (по согласованию);

	Кривов Сергей
Иванович

Грачева Татьяна
Владимировна
	- Заместитель Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами - начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;

- Начальник управления культуры;

	Домнин Алексей
Юрьевич
	- Глава администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

	Ковырева Людмила
Николаевна

	- Начальник управления образования;

	Крылова Оксана
Николаевна
	- Заместитель начальника управления экономического анализа и прогнозирования;

	Ларина Венера
Раисовна
	- Заместитель Главы района по социальным вопросам;

	Лисенкова Екатерина
Юрьевна
	- Начальник юридического управления;

	Марчков Вячеслав
Петрович
	- Председатель Совета депутатов Рузаевского муниципального района, директор ГКУ «Социальная защита населения по Рузаевскому району Республики Мордовия» (по согласованию);

	Сундукова Людмила
Николаевна
	- Директор ГКУ «Центр занятости населения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (по согласованию);

	Чавкин Виталий
Геннадьевич

	- Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района;

	Шепелева Елена
Сергеевна
	- Руководитель аппарата Администрации Рузаевского муниципального района.

	[bookmark: SIGNERPOST1]
	[bookmark: SIGNERNAME1]

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]